A G ENZIT A ID>EL B EMANIO

Direzione Regionale Emilia Romagna

Per posta elettronica
Non segue originale

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Bologna
Strada Maggiore 13

40125 Bologna

e-mail: segreteria@ordingbo. it

PEC: ordine.bologna@ingpec.eu

Ordine Degli Architetti Di Bologna
175, Via Saragozza

40135 Bologna (BO)

e-mail: archibo@legalmail.it
PEC: segreteria@archibo.it

Collegio Geometri e Geometri Laureati delia provincia di Bologna
Via della Beverara 9,

40131 Bologna

e-mail: collegio.bologna@geopec.it

PEC: collegio@collegiogeometri.bo.it

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia Di Ferrara
Corso Ercole | D'Este, 1 int. 29

44121 - Ferrara, FE Raly

e-mail: info@ardingfe.it

PEC: ordine.ferrara@ingpec.eu

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Ferrara
Via Marcello Tassini, 6

44123 Ferrara

e-mail: segreteria@ordinearchitetti.fe.it

PEC: oappc.ferrara@archiworldpec.it

Collegio Geometri e Geometri Laureati deila Provincia di Ferrara
Corso Porta Reno, 73

44123 Ferrara

e-mail: geometri@global.it - segreteria@collegiogeometri.fe. it

PEC: collegio.ferrara@geopec.it

e-mail. dre.EmillaRomagna@agenziademanio.it

nec: Dre EmiliaRomagha@pce.agenziademanio.it

Bologna, 26/11/2015
Prot. 2015/ 19866

Plazza Maipighi n. 18 - 40123 Bologna — Tel. 051/84006311 — Fax. Mail 06 50516078



A G ENZIT A 1 EL DEMANIO

Direzione Regionale Emilia Romagna

Ordine degli iIngegneri della Provincia di Ravenna
Viale Randi, 37 Centro Direzionale Meucci

48121 Ravenna

e-mail: posta@ordineingegneri.ra.it

PEC: ordine.ravenna@ingpec.eu

Ordine Architetti di Ravenna

Via Antonio Zirardini, 14

48121 Ravenna

e-mail. architettiravenna@awn.it

PEC: oappc.ravenna@archiworldpec.it

Collegio dei Geometri e dei Geometri Lauerati della Provincia di Ravenna.
Via Baccarini n. 60

48121 Ravenna

e-mail: colgeora@colgeora.it

PEC: collegio.ravenna@geopec.it

Ordine Degli iIngegneri Della Provincia di Forli-Cesena
Via Brunin.3

47121 Forli (FC)

e-mail: info@ordineing-fc.it

PEC: ordine.forli@ingpec.eu

Ordine Architetti Della Provincia di Forli'- Cesena
Via Pedriali Giuseppe, 17

47121Forli (FC)

e-mail: infoforli@archiworld.it

PEC: cappc.forli-cesena@archiworidpec. it

Collegio Provinciale Geometri ¢ Geometri Laureati di Forli'-Cesena
Via Merenda n. 3 '
47121 Forli

e-mail: collegio@colgeoic.it

PEC: collegio.forli@geopec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rimini
Corso d'Augusto, 213

47921 Rimini

e-mall. segreteria@ingegneri.rimini.it

PEC: ordine.rimini@ingpec.eu

Plazza Malpighi n, 19 —~ 40123 Bologna ~ Tel, 8518400371 — Fapr Mail 08 50518078
g-mait dre.EmiliaRomagna@agenziademanio, it
pac: Dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio. i




AGENZIIA DEL DEMANIDO

Direzione Regionale Emilia Remagna

Ordine Architetti Paesaggisti Pianificatori E Conservatori Della Provincia Di Rimini
Corso D'Augusto 108

47900 Rimini

e-mail: architettirimini@archiworld. it

PEC: oappc.rimini@archiworldpec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Rimini
Corso d'Augusto, 97

47921 Rimini

e-mail: nfo@geometri.rimini.it

PEC: collegio.rimini@geopec.it

Ordine degli Ingegneri della provincia di Modena
Piazzale Boschetti, 8

41121 Modena

e-mail: segreteria@ing.mo.it

PEC: ordine.modena@ingpec.eu

Ordine Architetti Modena

Via Ungaretti 20

41123 Modena

e-mail: ordine@ordinearchitettimo.it
PEC: oappc.modena@archiworldpec,it

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Modena
Str. Scaglia Est, 144

41126 Modena MO

e-mail: segreteria@geometrimodena.it

PEC: collegio.modena@geopec.it

Ordine Architetti Reggio Emilia

via Franchi, 1

42121 Reggio Emilia

e-mail: segreteria@architetti.re.it

PEC: oappc.reggioemilia@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Reggio Emilia
Corso Garibaldi, 42

42121 Reggio Emilia

e-mail: segreteria@ordineingegneri-re.it

PEC: ordine.regqioemilia@ingpec.eu

Fiazza Malpighi n. 19 - 40123 Bologna —~ Tel 051/8400311 ~ Fax. Mail 06 50518078
e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it
pec: Dre EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it




A°GENZITA DEL DEMANIO

Direzione Regionale Emilia Romagna

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Reggio Emilia
Via A. Pansa 35

42124 Reggio Emilia

e-mail: segreteria@collegiogeometri.re.it

PEC: collegio.reggioemilia@geopec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Parma
Via Garibaldi, 2

43121 - Parma

e-mail: segreteria@ordingparma.it

PEC: ordine.parma@ingpec.eu

Ordine Architetti P. P. C. Parma
Borgo Retto, 21/A

43121 Parma PR

e-mail: info@archiparma.it
PEC: archparma@pec.aruba.it

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Parma
Via C. Rondani, 7

43121 Parma (PR)

e-mail: sede@collegio.geometri.pr.it

PEC: collegio.parma@geopec.it

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia Di Piacenza
Via S.Marco, 16

29121 Piacenza (PC)

e~-mail: segreteria@ordineingegneri.pc.it

PEC: ordine.piacenza@ingpec.eu

Ordine Architetti della Provincia di Piacenza
Via Scalabrini, 113

28121 Piacenza [ PC ]

e-mail: architettipiacenza@archiworld.it
PEC: cappc.piacenza@archiworidpec.it

Coliegio Dei Geometri Della Provincia Di Piacenza
Str. Farnesiana, 100

29121 Piacenza PC

email: collegio@geometri-piacenza.it

PEC: collegio.piacenza@geopec.it

% Pigzza Maloighi n. 19 — 40123 Bologna ~ Tel 051/64003%1 ~ Fax. Mai 06 505168078

a-mait. dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it
pec: Dre EmiliaRomagna@pce.agenziademanio. it




A GENZTIA D EL & EMANILIO

Direzione Regionale Emilia Romagna

Oggetto: BANDO DI GARA - servizi di rilievi topografici e attivita volte al corretfo
aggiornamento dei dati catastali, ai sensi dell’art. 19 del d.l. 31 maggio 2010, n. 78,
convertito in legge, con modificazioni, dall’art. 1, comma 1, della I. 30 juglio 2010,
n. 122, degli immobili di proprieta dello Stato gestiti dal’Agenzia del Demanio,
ubicati nella regione Emilia Romagna — incontro 02 dicembre 2015

Con la presente si comunica che 'Agenzia del Demanio ha intrapreso un’iniziativa
progettuale relativa ad un elenco di immobili per i quali risultano necessari servizi di rilievi
topografici ed attivita volte al corretto aggiornamento dei dati catastali ai sensi delfart. 19 del d.l.
31 maggio 2010, n. 78, convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, comma 1, della |. 30 luglio
2010, n. 122,

Per quanto sopra, € stato indetto da parte di questa Direzione Regionale un bando di
gara per l'affidamento dei servizi in oggetto opportunamente pubblicato sulla G.U.R.l. -V Serie
speciale n. 138 det 23/11/2015, sul sito istituzionale www.agenziademanio.it, sul sito del Ministero
delle Infrastrufture e dei Trasporti e sul sito dell Osservatorio dei contratti pubblici.

Cio detto, FAgenzia del Demanio — Direzione Regionale Emilia Romagna invita le
SS8.VV. il giorno 09 dicembre 2015 alle ore 11:00 presso la sede della Direzione Regionale a
Bologna — Piazza Malpighi,19 ad un incontro volto alla presentazione dell'iniziativa in oggetto.

Si prega di voler dare cortese risposta ai humeri telefonici 051/6400302 — 306 0 a mezzo
mail indirizzata al seguente indirizzo dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it indicando it numero
dei referenti partecipanti.

Cordiali saluti

Il Direttore Regionale

Antonio Ottavio Ed /;,tuf—"

Responsabile del Procedimento: Gaetano Marcello Occhionero — tel. 051-6400306

e_mail gaetanomarcello.occhionero@agenziademanio.it

Piazza Malpighi n 19 - 40123 Bologna - Tel 051/6400311 - Fax. Mail 06 50516078
e-mail. dre.EmiliaRomagna@agenziademanio. it
pec: Dre EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it







